
SM1300001098

SMLOUVA NA DODÁVKU KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB

Článek I.

Smluvní strany

Městská část Praha 11

se sídlem:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

zastoupená:

Ocelíkova 672/1

149 41 Praha 415

00231 126

CZOO23 1 126

Česká siořítelna, a.s. Praha 4

Ing. Simonou Klimakovskou, tajemnicí Úřadu městské části Praha 11

(dále jen „kupující“)

a

AB plus CZ s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 83750

se sídlem: Za Elektrárnou 419/lb,

170 00 Praha 7

IČ: 25168860

DIČ: C225168860

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

Číslo účtu:

zastoupená: Marcelem Vavříkem, jednatelem

(dále jen „prodávající“)

uzavírají tuto smlouvu jako výsledek veřejné zakázky s názvem:

„Dodávka kancelářských potřeb pro MČ Praha 11“

Článek II.

Předmět smlouvy

(1) Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran souvisejících

s dodávkami kancelářských potřeb.

(2) Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu předmět této smlouvy a kupující se zavazuje

řádně a včas dodaný předmět této smlouvy přebírat a platit za něj sjednanou kupní cenu,

to vše za podmínek této smlouvy.

Strana 1 z celkem 4



SM1300001098

Článek m.

Kupní cena

 

(1) Kupní cena předmětu této smlouvy je stanovena jako výsledek veřejné zakázky s názvem

„Dodávka kancelářských potřeb pro MC Praha 11“ a jeji výše je uvedena v příloze č. 1

této smlouvy a tvoří nedílnou součást této smlouvy.

(2) Kupní cena předmětu této smlouvy je stanovená jako cena konečná zahrnující veškeré

přímé či nepřímé náklady prodávajícího spojené s plněním veřejné zakázky a nelze ji

měnit, vyjma změny sazeb DPH a zákonných poplatků. Cena zahrnuje úhradu veškerých

vynaložených nákladů.

(3) Úhrada ceny bude prováděna u dodávek kancelářských potřeb po řádném dodání

na základě daňového dokladu.

Článek IV.

Platební podmínky

(1) Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu v Kč za splnění každé objednávky

bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, a to na základě daňového dokladu

vystaveného prodávajícím v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), a v souladu s ostatními

právními předpisy.

(2) Daňové doklady budou vystavovány se splatností 21 kalendářních dnů od doručení

daňového dokladu kupujícímu.

(3) Daňový doklad bude předán kupujícímu společně s doručeným zbožím.

(4) V případě, že daňový doklad nebude obsahovat veškeré náležitosti předepsané zákonem

o DPH a ostatními právními předpisy, je kupující oprávněn tento daňový doklad vrátit

prodávajícímu, přičemž lhůta splatnosti (opětovně 21 kalendářních dnů) začne běžet

od doručení opraveného daňového dokladu splňujícího požadavky stanovené právními

předpisy.

Článek V.

Místo plnění

(1) Místem plnění je Úřad městské části Praha 11, se sídlem Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha.

Článek VI.

Způsob plnění

(1) Plnění bude realizováno na základě objednávek kupujícího.

(2) Zboží bude dodáno kupujícímu do 2 pracovnich dní po potvrzení objednávky

prodávajícím.

Strana 2 z celkem 4  



 

SM300001098

Článek VII.

Záruční a servisní podmínky

(1) Na dodávaný předmět této smlouvy poskytne prodávající kupujícímu záruku vdélce

24 kalendářních měsíců.

Článek vm.

Sankce

(1) Pro případ prodlení s úhradou splatné faktury je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu

úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

(2) V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy zaplatí prodávající

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny objednaného Zboží.

Clánek IX.

Závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran k jakémukoliv datu

nebo písemnou výpovědí kterékoliv smluvní strany, kde výpovědní lhůta má dobu trvání

3 měsíce a počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po měsíci doručení výpovědi.

(2) Smlouva na plnění veřejné zakázky může být zrušena nebo změněna dohodou smluvních

stran v písemné formě, přičemž účinky této dohody nastanou okamžikem V dohodě

stanoveným. Nebude-li takovýto okamžik dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke

dni uzavření takovéto dohody.

(3) Jakákoli změna smlouvy musí být v souladu s právní úpravou zadávání veřejných zakázek

a právními předpisy.

(4) Tato smlouva, jakož i otázky touto smlouvou výslovně neupravené, se řídí obchodním

zákoníkem.

(5) Tato smlouva je platná a účinná okamžikem jejího podepsání oběma smluvními stranami.

(6) Tato smlouva na plnění veřejné zakázky je veřejně přístupnou listinou, bude vedena

vcentrální evidencí smluv, vedené městskou částí Praha 11, která je veřejně přístupná

akterá obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení této

smlouvy a datum jejího podpisu.

(7) Tato smlouva bude vyhotovena ve čtyřech výtiscích, přičemž každá smluvní strana obdrží

dva výtisky.

(8) Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

Přílohy: Příloha č. 1 — Cenová nabídka AB plus CZ sro

Strana 3 z celkem 4

 



SM 1300001 098

Na důkaz shora uvedeného připojují osoby oprávněné jednat jménem smluvních stran své

vlastnoruční podpisy:

 

V Praze dne ....... '..................... V Prazc dne ...............................

Za kupujícího: Za prodávajícího:

    
. Simona Klimavkovská

ta mnice Uřadu MC Praha 11

M/árcel Vavřík

jel/dnateI AB plus CZ s.r.o.

 
Strana 4 z celkem 4



Příloha č. 1 k SM1300001098

Cenová nabídka AB plus CZ s.r.o.

formulář 2013 v kartonu balení! kčlks celkem vč.DPH/ks počet objednaných ks

název zboží kusů za rok 2012

Archívní box 75mm ' ' 330x230x75mm 10 50

i krabice velká 62391 20

i krabice 330x260x75mm 50

BlokA4 nahoře čtvereček 10

BlokA4 nahoře linka 40

BlokA4 nahoře ' 10

BlokAS nahoře čtvereček 20

BlokAS nahoře linka 65

BlokAS nahoře 20

BIokAB nahoře linka 20

BIokA5 nalevo čtvereček 20

BIokAS nalevo linka 20

BlokA5 nalevo 10

BIokA4 nalevo čtvereček 10

BlokA4 nalevo linka 20

BlokA4 la nalevo 10

Bloček 85x85mm u

Bloček 76x76mm + -

bez

3 né

s mičkou

1

Datumka automatická

A4 PVC "L" Esselte

PVC druk A4 na ' tvar obálka

A4 s tkanicí

24/6 do drátků v

Děrovačka P225

Děrovačka SAX 418

Děrovačka LEITZ 5008

Eurozávěs "U" A4

Eurozávěs A3

Eurozávěs "U" A5

Eurozávěs A4 s

Eurozávěs "U" A4

Fix

Fix

Fix

Fix

tužka modrá 0.5

lnkoust

Enkoust ' dokumentni Koh-i-noor

trhaci 19x25mm

šlře 5cm

šlře 15mm

Kuličková mechanická

Kuličkové Siabilo Marathon modre

malé 452 Aktové 28mm

střednl 47 Aktové 50mm

velké 475 Aktové 75mm

Kniha došlé 
Stránka 1 z 3



formulář 2013

název zboží

L ka min. hmotnost

Mikrofix

Mikrofix 0.3 mm

Mikrofix 0.3 mm

Mikrofix 0.3 mm

Mikrotužka 0

Mikrotužka 0 7

Motouz

0.3 mm

toaletní 1

Obálka C6

Obálka dlouhá

Obálka CS cí

Obálka obchodní C4

100x500m

kniha

2615 — F CD

Permanentní

1»4 6 mm různé

8576 nebo

8576 ' nebo

8576 nebo

8576 nebo

Board Marker ku hrot 5mm

Board Marker hrot 2

Board Marker ' hrot 5mm

Pořadač archivní A4 s šíře hřbetu 7

Pořadač A5 na šlře hřbetu ? 5mm

A4 lamino šíře hřbetu 7

A4 šíře hřbetu 7 cm

A4 lamino šíře hřbetu 5 cm

' A4 šlře hřbetu 5 cm

ořadač šíře hřbetu Tcm

200m

300m

červená

modrá

Pentel enerGel 0 5

PenteE enerGel 0 7

PenteE 0.5

barva červená uvést obsah

barva modrá uvést obsah

0 mm šíře 0

A4 1-31

A5 1—31

A4 A-Z

A5 A-Z

A4

A5

alkoholové báze

-035mm

vat

lovazač

PVC

PVC

Cenová nabídka AB plus CZ s.r.o.

v kartonu balení! kčlks

kusů

1

1

1000

200 250

Stránka 2 z 3

Příloha č. 1 k SM1300001098

celkem vč.DPH/ks počet objednaných ks

za rok 2012

 
 



Příloha č. 1 k SM1300001098

Cenová nabídka AB plus CZ s.r.o.

formulář 2013 v kartonu balení! kčlks celkem vč.DPHlks počet objednaných ks

název zboží kusů za rok 2012

lovazač 50 9 66 50

46x10
16

38x21
133 40

105x48
133 40

70x36
133 40

46x20 1

Sešit A4 linka 444
10 48

Sešit A5 linka 544 5

Sešit A4 440
10 48

Sešit A5 540
5 08

Sešit A4 čtvereček 445 10 48

Sešit A5 čtvereček 545
5 08

Sešit A4 linka 100 listů 27

A5 linka 100 listů 15

A4 čtvereček 100 listů 27

A5 čtvereček 100 listů 15

Sešlvač Leitz 5501

Sešivač SAX 49

Sešivačs ramenem uvést

nástěnkové

oaietnl r malá uvést návin

T ,

do m 0.5

do 0.7

T do

užka

ersatilka

do kroužkového bloku A5

kli hrot 1-4.6mm různé

8852 nebo

8852 nebo

8852 nebo

8852 ' nebo

8852 nebo 

Stránka 3 z 3


